Утверждаю

Председатель Общественного совета

при Администрации ЗАТО Видяево

__________________________А.В.Харитонова

«25» ноября 2024 г.

Протокол

заседания Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево

25 ноября 2024 г.                                                                                                       № 3

Присутствовали:

   Абакирова Кристина Сергеевна

   Красных Наталья Николаевна

   Сахаров Евгений Александрович                   -  члены Общественного совета

   Харитонова Анжелика Витальевна                  при Администрации ЗАТО Видяево

   Шевченко Елизавета Александровна

    Сахарова Анастасия Евгеньевна                  -   секретарь Общественного совета

                                                                                при Администрации ЗАТО Видяево

Повестка:

     1. О рассмотрении проекта решения Совета депутатов ЗАТО Видяево «О

бюджете ЗАТО Видяево на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в

первом чтении», полученного на заседании Совета депутатов ЗАТО Видяево  и

направлении письма в Совет депутатов ЗАТО Видяево о посещении заседания

Совет депутатов ЗАТО Видяево 25 декабря 2024 года.

1. Слушали:

     Харитонову А.В., которая озвучила основные характеристики бюджета ЗАТО

Видяево на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. (приложение к

протоколу на ____л.)

Голосовали:

«ЗА»- 5

«ПРОТИВ»- 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0

Решили:

  1. Информацию Харитоновой А.В. принять к сведению.

  2. Направить в Совет депутатов ЗАТО Видяево письмо с просьбой подтвердить

посещение заседания Совета депутатов ЗАТО Видяево 25 декабря 2024 года в

10.00.

Секретарь Общественного совета

при Администрации ЗАТО Видяево        ______________________А.Е. Сахарова